АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2024 года

№ 08-26-а

	О внесении изменений в Положение о предоставлении муниципальными служащими администрации Пашозерского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 01.08.2013 года №08-74-а (с изменениями)

На основании Протеста Тихвинского городского прокурора от 29 февраля 2024 года №7-21-24 на Положение о предоставлении муниципальными служащими администрации Пашозерского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 01.08.2013 года № 08-74-а, администрация Пашозерского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить Протест Тихвинского городского прокурора от 29 февраля 2024 года №7-21-2024.
2. Дополнить Положение пунктом 12 следующего содержания:
«12. Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных сведений, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Пашозерского сельского
поселения

       В.В. Вихров